

---

## achizitie

I.D.: 80149973

---

Data publicarii 24.03.23 Coduri CPV 15130000-8 15113000-3 15112130-6

---

Pretul estimativ: 2.802,65 RON - 2.802,65 RON

---

Descriere: CARNATI CABANOS NUMAR DE REFERINTA: CARNATI CABANOS PRET DE CATALOG: 28,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15130000-8 Produse din carne (Rev.2) DESCRIERE: CARNATI CABANOS. MEMBRANA NATURALA. 8,10 Increase value Decrease value 27,50 222,75 PULPA PORC FARA OS NUMAR DE REFERINTA: PULPA PORC FARA OS PRET DE CATALOG: 19,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15113000-3 Carne de porc (Rev.2) DESCRIERE: PULPA PORC DEZOSATA 55,10 Increase value Decrease value 18,50 1.019,35 Piept pui fara os NUMAR DE REFERINTA: Piept pui fara os PRET DE CATALOG: 29,50 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15112130-6 Carne de pui (Rev.2) DESCRIERE: Pieptul de pasare trebuie sa provina de la animale sanatoase sacrificate in abatoare, examinate din ... mai departe 52,90 Increase value Decrease value 29,50 1.560,55 \* Preturile sunt exprimate in RON fara TVA Valoarea totala: 2.802,65 RON \*

---